
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования городской 

округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 31.08.2023г.                                                                  № 149 

«О режиме функционирования групп 

 кратковременного пребывания в МДОБУ №113» 

 

 

 

 

 

                На основании приказа управления по образованию и науке администрации 

города Сочи «О режиме функционирования групп кратковременного пребывания на базе 

муниципальных дошкольных образовательных учреждений города», в целях реализации 

гарантированного права на общедоступное и бесплатное дошкольное образование,  

Приказываю: 

 

1.Обеспечить функционирование групп кратковременного пребывания детей на 2023-2024 

учебный год в режиме  до пяти часов с 01.09.2023года. 

 

2.Установить режим работы групп кратковременного пребывания детей в МДОБУ № 113 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края                                 

с 7:30 до 13:00. 

 

3.Установить трех разовый  режим питания групп кратковременного пребывания детей 

Завтрак 

Второй завтрак 

Обед 

 

4.Кладовщику Октябрьской Е.В. откорректировать заявку на поставку продуктов  с 

указанием количества детей. 

 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю право за собой 

 

 

    Заведующий МДОБУ №113                                                Н.И. Овчарова 

 

С приказом ознакомлены: 

Акимова Е.В. 

Октябрьская Е.В. 

 
 


		2023-10-19T16:54:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




